[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.07.2012                                      №  22
	Об определении мест отбывания исправительных работ, видов обязательных работ и объектов, на территории  муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с ч.2 ст.2 Уголовно-исполнительного Кодекса РФ уголовно-исполнительным законодательством Российской Федерации устанавливаются общие положения и принципы исполнения наказаний, применения иных мер уголовно-правового характера, предусмотренных Уголовным кодексом Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать с филиалом по Ярцевскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области места отбывания исправительных работ, видов обязательных работ и объектов, на которых они будут отбываться. (Прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

PAGE
1

[image: image1]